
PER INFO: info@franzoniauto.it

0

PER CONTATTO DIRETTO: +39.338.889.0387

INSTANT CLASSIC.  Un oggetto di piacere, indubbiamente, ma anche di investimento nel lungo periodo.  

Vettura conservata in ottime condizioni .

0

0

0

0

0

Progettata dal Designer Henrik Fisker è stata la versione entry level al marchio A. M.

Vettura che per l'estetica, la raffinata meccanica, le finiture entra di diritto nelle  

DESCRIZIONE VETTURA

72900

VETTURA FULL OPTIONAL IN PURO STILE ASTON MARTIN 

0

0

0

8

ORIGINALE ITALIANA

313/426

SCFEFBAC7AGC14134

SU APPUNTAMENTO IN SEDE

0

0

GRIGIO MEDIO MET

ROSSO

AUTOMATICO 

6

4735

65000

BENZINA

2

2

2

ASTON MARTIN 

V8 VANTAGE SPORTSHIFT 

COUPE' 313 KW VH2 C12 L2CSCC

INSTANT CLASSIC

2010

TIPO CAMBIO

PREZZO

CILINDRATA

CILINDRI

TARGA

KW/CV

N.TELAIO

DISPONIBILITA'

TIPO MOTORE

NUMERO MOTORE

   Franzoni auto
   Divisione Classic

MARCA

MODELLO

OPTIONAL VETTURA:

N.MARCE

VERSIONE

TIPO VEICOLO

ANNO

CHILOMETRAGGIO

CARBURANTE

N.PORTE

N.POSTI A SEDERE

N. PRECEDENTI PROPRIETARI

COLORE ESTERNO

COLORE INTERNO


