



Franzoni auto

Divisione Classic



MARCA	ASTON MARTIN
MODELLO	V8 VANTAGE SPORTSHIFT
VERSIONE	COUPE' 313 KW VH2 C12 L2CSCC
TIPO VEICOLO	INSTANT CLASSIC
ANNO	2010
CHILOMETRAGGIO	65000
CARBURANTE	BENZINA
N.PORTE	2
N.POSTI A SEDERE	2
N. PRECEDENTI PROPRIETARI	2
COLORE ESTERNO	GRIGIO MEDIO MET
COLORE INTERNO	ROSSO
TIPO CAMBIO	AUTOMATICO
N.MARCE	6
CILINDRATA	4735
CILINDRI	8
TARGA	ORIGINALE ITALIANA
KW/CV	313/426
N.TELAIO	SCFEFBAC7AGC14134
TIPO MOTORE	0
NUMERO MOTORE	0
DISPONIBILITA'	SU APPUNTAMENTO IN SEDE
PREZZO	72900

OPTIONAL VETTURA:

VETTURA FULL OPTIONAL IN PURO STILE ASTON MARTIN

0
0
0
0
0
0
0

DESCRIZIONE VETTURA

Progettata dal Designer Henrik Fisker è stata la versione entry level al marchio A. M.

Vettura che per l'estetica, la raffinata meccanica, le finiture entra di diritto nelle

INSTANT CLASSIC. Un oggetto di piacere, indubbiamente, ma anche di investimento nel lungo periodo.

Vettura conservata in ottime condizioni.

0
0



PER CONTATTO DIRETTO: +39.338.889.0387

PER INFO: info@franzoniauto.it